
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 6 . 0 1 . 2 0 2 4     г. Владимир                №     3

О досрочном освобождении 
Манова Артема Федоровича 
от государственной должности 
Владимирской области 
заместителя председателя 
Счетной палаты 
Владимирской области

Рассмотрев  заявление  заместителя  председателя  Счетной  палаты

Владимирской  области  Манова  Артема  Федоровича,  в  соответствии  

со статьей 7 Закона Владимирской области от 12 декабря 2011 года № 110-ОЗ

«О  Счетной  палате  Владимирской  области»  Законодательное  Собрание

Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Освободить досрочно Манова Артема Федоровича от государственной

должности Владимирской области заместителя председателя Счетной палаты

Владимирской области 17 января 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания                                                                  Р.В. 
Кавинов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

